

НАРЯД-ЗАКАЗ №3043 от 02.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 27
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 10:30 - 02.10.2018 11:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Горбачёв В.В.; Мосин Н.В.; Роткин А.Т.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|--------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-00000040 | Смена задвижек диаметром 100мм | 4,220 | 5,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 00-00000056 | Очистка канализационной сети внутренней | 0,322 | 12,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 00-00000355 | Обходы подвалов на предмет выявления течей | 0,300 | 1,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| Итого по работам: | | | | | | 390,00 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|--------------------------------|----------|-------------------|-------------------|--------|--------------|---------------|
| 0000003594 | перчатки ПВХ | шт | | 4,000 | 14,40 | | 57,60 |
| 00-00001253 | Болт М16х70 | кг | | 3,000 | 93,22 | | 279,66 |
| 00-00001427 | Круг отрезной по металлу 230*2 | шт | | 4,000 | 45,76 | | 183,04 |
| 00-00001939 | Гайка кл.пр.6 М16 | кг | | 1,000 | 105,93 | | 105,93 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 626,23 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 016,23 руб.

Время начала работ: 02.10.2018 10:30 Время окончания работ: 02.10.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4077 от 27.12.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 27
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 27.12.2018 10:30 - 27.12.2018 11:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Горбачёв В.В.; Царьков С.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|---|-------------|-------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-000000291 | Смена вентилей и клапанов до 20 мм | 0,810 | 2,000 | 1,62 | 130,00 | 210,60 |
| 00-000000050 | Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм | 0,287 | 2,000 | 1,42 | 130,00 | 184,60 |
| Итого по работам: | | | | | | 395,20 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|--------------|----------|-------------------|-------------------|------|--------------|--------------|
| Итого по материалам: | | | | | | | |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 395,20 руб.

Время начала работ: _____ Время окончания работ: _____

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3045 от 02.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 27
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 13:00 - 02.10.2018 19:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Моспанов В.п.; Арбиева В.И.; Андреев Ю.А.; Клименко Н.И.; Павлов Н.И.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|-------------------------------|-------------|-------|-----------------|--------------------|-------|
| 00-000000062 | Смена ламп накаливания | 0,071 | 6,000 | | 130,00 | |
| 00-000000349 | Навеска замка (применительно) | 0,163 | 1,000 | | 130,00 | |
| 00-000000054 | Временная заделка свищей | 2,000 | 2,000 | | 130,00 | |
| Итого по работам: | | | | | | |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|--------|--------------|---------------|
| 00000009297 | ацетилен | кг | | 0,600 | 466,10 | | 279,66 |
| 00000011160 | лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В) | шт | | 6,000 | 8,05 | | 48,30 |
| 00000011319 | Кислород технический | м3 | | 1,000 | 78,69 | | 78,69 |
| 00-00002585 | проволока СВ08А ф3 | кг | | 1,300 | 91,52 | | 118,98 |
| 00-00002658 | Замок навесной ВС2А | шт | | 1,000 | 283,05 | | 283,05 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 808,68 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 808,68 руб.

Время начала работ: 02.10.2018 13:00 Время окончания работ: 02.10.2018 18:00
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
 (подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3091 от 07.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 27
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.10.2018 08:00 - 07.10.2018 08:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Целикова О.Л.; Сидоров Н.Н.; Горбачёв В.В.;
(ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Роткин А.Т.; Андреев Ю.А.
(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|---|-------------|--------|-----------------|--------------------|-----------------|
| 00-000000330 | Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения | 5,130 | 2,000 | 2,00 | 130,00 | 260,00 |
| 00-000000062 | Смена ламп накаливания | 0,071 | 15,000 | 0,23 | 130,00 | 29,90 |
| 00-000000056 | Очистка канализационной сети внутренней | 0,322 | 12,000 | 2,00 | 130,00 | 260,00 |
| 00-000000355 | Обходы подвалов на предмет выявления течей | 0,300 | 2,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 00-000000272 | Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм | 0,619 | 4,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 00-000000210 | Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автоматов | 4,831 | 6,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 00-000000145 | Ремонт дверных коробок узких в деревянных стенах со снятием полотен | 6,952 | 7,000 | 2,00 | 130,00 | 260,00 |
| 00-000000203 | Смена выключателей | 0,241 | 5,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 00-000000401 | Расклейка объявлений, памяток, инструкций, рекомендаций. | 0,300 | 7,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| Итого по работам: | | | | | | 1 459,90 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|---|----------|-------------------|-------------------|--------|--------------|-----------------|
| 00000003904 | предохранитель НПН 2 63 А | шт | | 9,000 | 68,05 | | 612,45 |
| 00000005445 | труба 110*2,2-2м | шт | | 1,000 | 190,68 | | 190,68 |
| 00-000000555 | Предохранитель ППНИ-33 ИКФ (160/63А) | шт | | 3,000 | 109,40 | | 328,20 |
| 00000009297 | ацетилен | кг | | 0,300 | 466,10 | | 139,83 |
| 00000010440 | выключатель 1-кл скр. уст. | шт | | 1,000 | 65,76 | | 65,76 |
| 00000011084 | перчатки х/б с ПВХ 12 класс | пар | | 2,000 | 13,55 | | 27,10 |
| 00000011160 | лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В) | шт | | 15,000 | 8,00 | | 120,00 |
| 00000011319 | Кислород технический | м3 | | 0,300 | 78,68 | | 23,60 |
| 00000011332 | изолента ХБ (300г) | шт | | 2,000 | 81,86 | | 163,72 |
| 00000011373 | Труба 32x3,2 | кг | | 3,660 | 40,03 | | 146,51 |
| 00000012414 | Труба 15x2,8 | кг | | 3,000 | 49,00 | | 147,00 |
| 00000012697 | Тройник 87*110-110 | шт | | 3,000 | 58,63 | | 175,89 |
| 00-00001357 | Гвозди 4,0x100 | кг | | 0,400 | 73,22 | | 29,29 |
| 00-00001833 | выключатель 2-кл. откр. устр-во | шт | | 4,000 | 75,00 | | 300,00 |
| 00-00002247 | Гвозди 1,8x40 | кг | | 0,400 | 95,00 | | 38,00 |
| 00-00002249 | Петля ПН-130 Л | шт | | 10,000 | 39,00 | | 390,00 |
| 00-00002250 | Петля ПН-130 П | шт | | 10,000 | 41,00 | | 410,00 |
| 00-00002427 | Патрон Е27 (подвесной, Н12П-01, карболит) | шт | | 6,000 | 15,50 | | 93,00 |
| 00-00002551 | Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (25А, 4,5кА, 1Р, С) | шт | | 3,000 | 72,67 | | 218,01 |
| 00-00002585 | проволока СВ08А ф3 | кг | | 0,300 | 91,58 | | 27,47 |
| 00-00002619 | Труба 110-2,7 2м | шт | | 1,000 | 225,06 | | 225,06 |
| 00-00002766 | Круг отр. 125x1x22 мет+нерж | шт | | 3,000 | 15,25 | | 45,75 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 3 917,32 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 5 377,22 руб.

Время начала работ: 07.10.2018 08:00 Время окончания работ: 07.10.2018 08:30
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

НАРЯД-ЗАКАЗ №3219 от 11.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 27
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.10.2018 13:30 - 11.10.2018 13:50

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Горбачёв В.В.; Сидоров Н.Н.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|--------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-000000291 | Смена вентилей и клапанов до 20 мм | 0,810 | 7,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 00-000000291 | Смена вентилей и клапанов до 20 мм | 0,810 | 3,000 | 2,00 | 130,00 | 260,00 |
| 00-000000355 | Обходы подвалов на предмет выявления течей | 0,300 | 2,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 00-000000056 | Очистка канализационной сети внутренней | 0,322 | 12,000 | 3,00 | 130,00 | 390,00 |
| Итого по работам: | | | | | | 910,00 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|-----------------------------|----------|-------------------|-------------------|-------|--------------|---------------|
| 00000010870 | круг отрезной 125*1*22 | шт | | 2,000 | 16,21 | | 32,42 |
| 00-00002539 | Кран шаровый латунный Ду 15 | шт | | 6,000 | 63,33 | | 379,98 |
| 00-00002540 | Кран шаровый латунный Ду 20 | шт | | 3,000 | 95,38 | | 286,14 |
| 00-00002627 | Сгон Ду 20 | шт | | 3,000 | 20,85 | | 62,55 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 761,09 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 671,09 руб.

Время начала работ: 11.10.2018 13:30 Время окончания работ: 11.10.2018 13:50

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3251 от 15.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 27 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 15.10.2018 08:30 - 15.10.2018 09:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Горбачёв В.В.; Сидоров Н.Н.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|-------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-000000330 | Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения | 5,130 | 3,000 | 2,00 | 130,00 | 260,00 |
| 00-000000291 | Смена вентиля и клапанов до 20 мм | 0,810 | 2,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 00-000000355 | Обходы подвалов на предмет выявления течей | 0,300 | 2,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 00-000000056 | Очистка канализационной сети внутренней | 0,322 | 6,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| Итого по работам: | | | | | | 650,00 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|-----------------------------|----------|-------------------|-------------------|--------|--------------|---------------|
| 00000009297 | ацетилен | кг | | 0,200 | 466,10 | | 93,22 |
| 00000011319 | Кислород технический | м3 | | 0,200 | 78,68 | | 15,74 |
| 00000012415 | Труба 20x2,8 | кг | | 5,000 | 49,00 | | 245,00 |
| 00-00001338 | Проволока ок т/о, 2мм | кг | | 0,100 | 72,03 | | 7,20 |
| 00-00002540 | Кран шаровый латунный Ду 20 | шт | | 2,000 | 95,38 | | 190,76 |
| 00-00002766 | Круг отр. 125x1x22 мет+нерж | шт | | 1,000 | 15,25 | | 15,25 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 567,17 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 217,17 руб.

Время начала работ: 15.10.2018 08:30 Время окончания работ: 15.10.2018 09:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3325 от 18.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 27
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.10.2018 08:00 - 18.10.2018 08:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Горбачёв В.В.; Сидоров Н.Н.; Роткин А.Т.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|-------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-000000290 | Смена вентилей и клапанов до 32 мм | 1,030 | 2,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 00-000000330 | Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения | 5,130 | 2,000 | 2,00 | 130,00 | 260,00 |
| 00-000000291 | Смена вентилей и клапанов до 20 мм | 0,810 | 4,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| Итого по работам: | | | | | | 520,00 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|-----------------------------|----------|-------------------|-------------------|--------|--------------|---------------|
| 00000009297 | ацетилен | кг | | 0,200 | 466,10 | | 93,22 |
| 00000011319 | Кислород технический | м3 | | 0,200 | 78,68 | | 15,74 |
| 00000011373 | Труба 32x3,2 | кг | | 8,000 | 40,03 | | 320,24 |
| 00-00001791 | проволока СВ08 рубленая ф3 | кг | | 0,100 | 68,30 | | 6,83 |
| 00-00002539 | Кран шаровый латунный Ду 15 | шт | | 2,000 | 63,33 | | 126,66 |
| 00-00002542 | Кран шаровый латунный Ду 32 | шт | | 1,000 | 301,94 | | 301,94 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 864,63 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 384,63 руб.

Время начала работ: 18.10.2018 08:00 Время окончания работ: 18.10.2018 08:30

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3354 от 18.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 27
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.10.2018 10:30 - 18.10.2018 11:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Горбачёв В.В.; Роткин А.Т.; Сидоров Н.Н.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|--------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-000000253 | Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм | 1,830 | 8,000 | 2,00 | 130,00 | 260,00 |
| 00-000000291 | Смена вентилей и клапанов до 20 мм | 0,810 | 4,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 00-000000056 | Очистка канализационной сети внутренней | 0,322 | 16,000 | 2,00 | 130,00 | 260,00 |
| 00-000000355 | Обходы подвалов на предмет выявления течей | 0,300 | 2,000 | 0,30 | 130,00 | 39,00 |
| Итого по работам: | | | | | | 689,00 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|-------|--------------|---------------|
| 00000010067 | угольник ф 20 x 90* | шт | | 3,000 | 6,00 | | 18,00 |
| 00000010870 | круг отрезной 125*1*22 | шт | | 2,000 | 16,21 | | 32,42 |
| 00-00002501 | Уголок комб. нар. резьба 20x1/2 ПП | шт | | 3,000 | 34,23 | | 102,69 |
| 00-00002540 | Кран шаровый латунный Ду 20 | шт | | 4,000 | 95,38 | | 381,52 |
| 00-00002627 | Сгон Ду 20 | шт | | 4,000 | 20,85 | | 83,40 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 618,03 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 307,03 руб.

Время начала работ: 18.10.2018 10:30 Время окончания работ: 18.10.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3364 от 18.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 27
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.10.2018 14:40 - 18.10.2018 14:45

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Сидоров Н.Н.; Роткин А.Т.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|-------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-000000254 | Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 20 мм | 1,740 | 2,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 00-000000056 | Очистка канализационной сети внутренней | 0,322 | 6,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 00-000000401 | Расклейка объявлений, памяток, инструкций, рекомендаций. | 0,300 | 7,000 | 0,23 | 130,00 | 29,90 |
| Итого по работам: | | | | | | 289,90 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|--|----------|-------------------|-------------------|--------|--------------|---------------|
| 00000011345 | муфта комб. разъемная нар. рез. 32x1" ПП | шт | | 1,000 | 202,07 | | 202,07 |
| 00-00002583 | Муфта комб. штуцер 20 х1/2 ПП | шт | | 3,000 | 57,00 | | 171,00 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 373,07 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 662,97 руб.

Время начала работ: 18.10.2018 14:40 Время окончания работ: 18.10.2018 14:45

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3396 от 22.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 27
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 22.10.2018 09:05 - 22.10.2018 09:15

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Андреев Ю.А.; Горбачёв В.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|---|-------------|--------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-000000144 | Ремонт дверных коробок узких в каменных стенах со снятием полотен | 6,484 | 4,000 | 0,23 | 130,00 | 29,90 |
| 00-000000355 | Обходы подвалов на предмет выявления течей | 0,300 | 1,000 | 0,30 | 130,00 | 39,00 |
| 00-000000056 | Очистка канализационной сети внутренней | 0,322 | 12,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| Итого по работам: | | | | | | 198,90 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|-----------------|----------|-------------------|-------------------|-------|--------------|---------------|
| 00000004108 | пружина дверная | шт | | 4,000 | 42,09 | | 168,36 |
| 00-00002362 | Гвозди 2,5x60 | кг | | 0,100 | 58,47 | | 5,85 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 174,21 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 373,11 руб.

Время начала работ: 22.10.2018 09:05 Время окончания работ: 22.10.2018 09:15
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3447 от 24.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 27
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.10.2018 11:00 - 24.10.2018 11:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Горбачёв В.В.; Сидоров Н.Н.; Мосин Н.В.; Зайчиков А.М.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|--------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-000000347 | Смена сгонов диаметром 50 мм | 0,710 | 9,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 00-000000062 | Смена ламп накаливания | 0,071 | 10,000 | 0,23 | 130,00 | 29,90 |
| 00-000000056 | Очистка канализационной сети внутренней | 0,322 | 3,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 00-000000272 | Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм | 0,619 | 2,000 | 0,30 | 130,00 | 39,00 |
| Итого по работам: | | | | | | 328,90 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|-------|--------------|---------------|
| 00000003579 | переход с ПП на ЧК Ду 110 | шт | | 2,000 | 31,35 | | 62,70 |
| 00000011160 | лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В) | шт | | 10,000 | 8,05 | | 80,50 |
| 00000012942 | Резьба Ду-25 | шт | | 9,000 | 9,51 | | 85,59 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 228,79 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 557,69 руб.

Время начала работ: 24.10.2018 11:00 Время окончания работ: 24.10.2018 11:30

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3452 от 24.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 27
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.10.2018 13:00 - 24.10.2018 13:10

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Андреев Ю.А.; Горбачёв В.В.; Зайчиков А.М.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|--------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-000000062 | Смена ламп накаливания | 0,071 | 15,000 | 0,30 | 130,00 | 39,00 |
| 00-000000020 | Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м. | 1,378 | 6,000 | 0,23 | 130,00 | 29,90 |
| 00-000000056 | Очистка канализационной сети внутренней | 0,322 | 5,000 | 0,50 | 130,00 | 65,00 |
| 00-000000355 | Обходы подвалов на предмет выявления течей | 0,300 | 1,000 | 0,30 | 130,00 | 39,00 |
| Итого по работам: | | | | | | 172,90 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|-------|--------------|---------------|
| 00000000983 | гвозди 4,0x100/5 | кг | | 0,100 | 63,50 | | 6,35 |
| 00000011160 | лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В) | шт | | 15,000 | 8,05 | | 120,75 |
| 00-00001864 | Штапик длина 2,2м | пог. м | | 7,000 | 7,90 | | 55,30 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 182,40 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 355,30 руб.

Время начала работ: 24.10.2018 13:00 Время окончания работ: 24.10.2018 13:10
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3927 от 14.12.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 27
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 14.12.2018 08:30 - 14.12.2018 12:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Царьков С.М.; Андреев Ю.А.; Минарченко О.В.; Мосин Н.В.; Горбачёв В.В.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|--------|-----------------|--------------------|-----------------|
| 00-000000056 | Очистка канализационной сети внутренней | 0,322 | 12,000 | 3,86 | 130,00 | 502,32 |
| 00-000000355 | Обходы подвалов на предмет выявления течей | 0,010 | 1,000 | 0,01 | 130,00 | 1,30 |
| 00-000000035 | Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм | 1,120 | 7,000 | 7,84 | 130,00 | 1 019,20 |
| 00-000000020 | Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м. | 1,378 | 1,000 | 1,38 | 130,00 | 179,14 |
| 00-000000152 | Смена оконных приборов: ручки. | 0,246 | 2,000 | 0,49 | 130,00 | 63,96 |
| Итого по работам: | | | | | | 1 765,92 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|-----------------------------------|----------|-------------------|-------------------|----------|------------------|--------------|
| 00000001396 | задвижка ЗТ-12 | шт | | 15,000 | 28,00 | | 420,00 |
| 00000011641 | клапан мусоропроводный | шт | | 7,000 | 2 540,00 | | 17 780,00 |
| 00000011802 | саморез 3,5*35 крупн. резьба | шт | | 32,000 | 0,70 | | 22,40 |
| 00-00001427 | Круг отрезной по металлу 230*2 | шт | | 2,000 | 45,77 | | 91,54 |
| 00-00001864 | Штапик длина 2,2м | пог. м | | 6,100 | 7,90 | | 48,19 |
| 00-00002371 | Саморез по Г/К оксид част. резьба | шт | | 78,000 | 0,20 | | 15,60 |
| 00-00002840 | Стекло листовое 1300x750 4мм | м2 | | 4,000 | 335,00 | | 1 340,00 |
| 00-00002911 | Ручка-скоба РС-80-2 цинк | шт | | 17,000 | 29,00 | | 493,00 |
| 00-00002912 | Петля накладная ПН 5-40 радужная | шт | | 13,000 | 12,00 | | 156,00 |
| Итого по материалам: | | | | | | 20 366,73 | |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 22 132,65 руб.

Время начала работ: 14.12.2018 08:30 Время окончания работ: 14.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3976 от 20.12.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 27
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 20.12.2018 10:30 - 20.12.2018 12:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Зайчиков А.М.; Горбачёв В.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|--------|-----------------|--------------------|-----------------|
| 00-000000056 | Очистка канализационной сети внутренней | 0,322 | 12,000 | 3,86 | 130,00 | 502,32 |
| 00-000000355 | Обходы подвалов на предмет выявления течей | 0,010 | 1,000 | 0,01 | 130,00 | 1,30 |
| 00-000000309 | Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой | 0,157 | 3,000 | 0,47 | 130,00 | 61,23 |
| 00-000000062 | Смена ламп накаливания | 0,071 | 20,000 | 1,42 | 130,00 | 184,60 |
| 00-000000063 | Укрепление патронов | 0,396 | 4,000 | 1,58 | 130,00 | 205,92 |
| 00-000000203 | Смена выключателей | 0,241 | 1,000 | 0,24 | 130,00 | 31,33 |
| 00-000000205 | Смена светильников с лампами накаливания | 0,891 | 1,000 | 0,89 | 130,00 | 115,83 |
| Итого по работам: | | | | | | 1 102,53 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|---|----------|-------------------|-------------------|--------|--------------|---------------|
| 00-00000143 | Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В) | шт | | 20,000 | 7,80 | | 156,00 |
| 00000011338 | светильник НББ64-60 (основание косое (белое)) | шт | | 1,000 | 18,64 | | 18,64 |
| 00000012632 | Патрон Е-27 подвесной | шт | | 4,000 | 15,34 | | 61,36 |
| 00000012862 | Светильник ЖКХ светодиодный | шт | | 1,000 | 290,00 | | 290,00 |
| 00-00002570 | Выкл.(2кл.,скр.уст.,с вставкой) | шт | | 1,000 | 80,34 | | 80,34 |
| 00-00002960 | Клеммные соединители (2x2,5) | шт | | 2,000 | 12,04 | | 24,08 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 630,42 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 732,95 руб.

Время начала работ: 20.12.2018 10:30 Время окончания работ: 20.12.2018 12:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3985 от 21.12.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 27
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.12.2018 10:00 - 21.12.2018 11:20

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Горбачёв В.В.; Царьков С.М.; Мосин Н.В.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|---|-------------|-------|-----------------|--------------------|---------------|
| 00-000000289 | Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 100 мм | 2,204 | 2,722 | 6,00 | 130,00 | 780,00 |
| 00-000000288 | Смена вентилей и клапанов до 50 мм | 1,330 | 1,000 | 1,33 | 130,00 | 172,90 |
| Итого по работам: | | | | | | 952,90 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|---|----------|-------------------|-------------------|--------|--------------|------------------|
| 00000002956 | муфта ПП 63 | шт | | 30,000 | 31,36 | | 940,80 |
| 00-00001051 | Труба 63 4м. гор. вода армир ал. фольгой ПП | м | | 95,000 | 436,30 | | 41 448,50 |
| 00000011715 | труба 63 4м. гор. вода армир ал. фольгой ПП | м | | 28,000 | 381,15 | | 10 672,20 |
| 00000011821 | Кран шаровый 63 ПП | шт | | 1,000 | 514,03 | | 514,03 |
| 00-00002927 | Отвод 63/90 PPRC | шт | | 6,000 | 69,00 | | 414,00 |
| 00-00002946 | Круг отрезной по мет. 230x1,6x22 | шт | | 2,000 | 34,00 | | 68,00 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 54 057,53 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 55 010,43 руб.

Время начала работ: 21.12.2018 10:00 Время окончания работ: 21.12.2018 11:20

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4076 от 27.12.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 27
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 27.12.2018 09:00 - 27.12.2018 10:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Царьков С.М.; Горбачёв В.В.; Роткин А.Т.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

| Код | Наименование | Норма труда | Объем | Время, чел./час | Стоимость чел./час | Сумма |
|--------------------------|--|-------------|-------|-----------------|--------------------|-----------------|
| 00-000000253 | Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм | 1,830 | 0,120 | 0,22 | 130,00 | 28,60 |
| 00-000000330 | Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения | 5,130 | 2,000 | 10,26 | 130,00 | 1 333,80 |
| 00-000000355 | Обходы подвалов на предмет выявления течей | 0,300 | 1,000 | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 00-000000056 | Очистка канализационной сети внутренней | 0,322 | 0,300 | 0,10 | 130,00 | 12,61 |
| Итого по работам: | | | | | | 1 505,01 |

(заполняется исполнителем)

| Код | Наименование | Ед. изм. | Количество (план) | Количество (факт) | Цена | Сумма (план) | Сумма (факт) |
|-----------------------------|--|----------|-------------------|-------------------|--------|--------------|-----------------|
| 00000010026 | муфта комб. 32х3/4 | шт | | 1,000 | 203,00 | | 203,00 |
| 00-00001133 | Муфта комб. разъемная внутр. рез. 32х1" ПП | шт | | 1,000 | 161,48 | | 161,48 |
| 00000011393 | муфта 32 ПП 30/330 | шт | | 2,000 | 6,05 | | 12,10 |
| 00000011822 | Кран шаровый 32 ПП | шт | | 1,000 | 122,10 | | 122,10 |
| 00000012676 | Уголок 32х90 ПП | шт | | 1,000 | 11,55 | | 11,55 |
| 00000012942 | Резьба Ду-25 | шт | | 2,000 | 9,55 | | 19,10 |
| 00-00002540 | Кран шаровый латунный Ду 20 | шт | | 2,000 | 95,38 | | 190,76 |
| 00-00002615 | Труба 32 4м. гор. вода армир. ал. фольгой РN25 32х5,4м | м | | 12,000 | 115,28 | | 1 383,36 |
| 00-00002946 | Круг отрезной по мет. 230х1,6х22 | шт | | 2,000 | 34,00 | | 68,00 |
| Итого по материалам: | | | | | | | 2 171,45 |

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 3 676,46 руб.

Время начала работ: 27.12.2018 09:00 Время окончания работ: 27.12.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.